

THÔNG BÁO MỜI HỢP ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BỬU CHÍNH VIETTEL

Kính gửi: Quý cổ đông của Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel.

Hội đồng Quản trị Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel trân trọng kính mời Quý cổ đông đến tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 với những nội dung như sau:

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 06 năm 2020.
- Địa điểm: Hội trường tầng 17, tòa nhà Viettel, số 1 Trần Hữu Dực, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.
- Nội dung Đại hội: Theo Chương trình Đại hội kèm theo, các tài liệu liên quan đã được đăng tải trên website của Tổng Công ty theo đường dẫn: https://viettelpost.com.vn/category/dai-hoi-dong-co-dong/.
- Thành phần tham dự: Tất cả những cổ đông có tên trong danh sách cổ đông tại ngày 18/05/2020.

Để công tác tiếp đón cổ đông được chu đáo, vui lòng xác nhận tham dự với Ban Tổ chức theo địa chỉ: Văn phòng HĐQT (0962.683.130 hoặc email phulc2 @viettel.com.vn), Tổng Công ty Cổ phần Bưu chính Viettel, Tòa nhà N1, Km 2 Đại lộ Thăng Long, phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.

Khi đến tham dự Đại hội, đề nghị Quý cổ đông/Đại diện cổ đông mang theo **Thư mời/Giấy ủy quyền (theo mẫu); CMTND/CCCD của cổ đông và người được ủy quyền** để Ban Tổ chức đăng ký tham dự và phát tài liệu Đại hội. Đồng thời đề nghị Quý cổ đông lưu ý thực hiện công tác phòng ngừa dịch Covid-19 kèm theo.

Sự hiện diện của Quý cổ đông sẽ góp phần vào sự thành công của Đại hội. Trân trọng.

Nơi nhân:

- TV HĐQT; BKS;

- Luu: VP HĐQT.

Hà Nội, ngày 22tháng 5 năm 2020

TM HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ 10.010409. CHỦ TỊCH

DINH THÁNG